
令和２年８月３日 

 

会員各位 

 

一般社団法人 日本病院薬剤師会 

会  長  木 平  健 治 

 

 

 

臨時休業のお知らせ 

 

 

 

 平素より日本病院薬剤師会の活動にご理解・ご協力を賜り御礼申し上げます。 

本会では、下記の期間を臨時休業とすることにいたしました。 

休業期間中のお問い合わせにつきましては、8月 17日（月）以降に回答させ

ていただきます。 

 ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、よろしくお願い

申し上げます。 

 

 

                記 

 

 

令和２年８月１１日（火）～令和２年 8月１４日（金）の 4日間 

         

         

 

以上 

 


